1900.

Cum curatia Lipovaensis obitu Blasii Modrogi¢ vacare contigerit, qui e i
preshyteris dioecesis huic curatiae praefici cupiunt et ad beneficinm curatum CaApPes- pro curatia
sendum secus habiles sunt, hisce provocantur, ut recursus suos intra spacium sex Livovaensi
hebdomadarum ad Officium meum promoveant.

Rssmus D. Aloysius Dobréssy, director Instituti episcopalis condidatorum personalia,
pro ludimagisterio, nominatus est una in directorem Praeperandiae puellarum apud
Canonissas de Nostra Domina.

Sigismundus Gyoémorey relevatus a munere catechetae penes scholas ele-
mentares civilatis Quinge-Ecclesiensis, nominatus est in professorem supplentem
Instituti episcopalis condidatorum pro ludimagisterio.

Stephanus Komaocsy cooperator parochiae interioris Urbis Quinque-Ecclesien-
sis, ab hoc munere relevatus nominatus est in catechefam Praeparandiae episcopalis
nec non in adjunctum Inspectoris superioris scholarum dioecesanaruii.
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Dr. Franciscus Hanuy ss. Theol. professor renunciatus est in examinatorem

prosynodalem.

Franciscus Roszler cooperator in Cziko constitutus est administrator interi-
malis parochiae Maria-Kéménd.

Franciscus Schunk vicarius in Lipova ejusdem beneficii vacantis consecutus
est interimalem adrinistraturam.

Cooperatores missi sunt: Conradus Heckenberger e Valpo ad parochiam
civitatis interioris Quinqe-Ecclesiensis, Antonius Evetovics ex Egeragh ad Valpo,
Julius Koch e Maria-Kémeénd ad Cziko, Julius Lajos e Somberek ad Baan,

Neomystae dispositi sunt: Michaél Bergovecz ad Egerdigh, Joannes Kapossy
ad Bakonva, Andreas Mozes ad Raczmecske.

Quinque-Ecclesiis, die 4-a Augusti 1900.

T Samuel m. p.

episcopus.

Quinque-Ecclesiis, Tipis Lycei Episcopalis (B. Madar dsz) 1900.
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1900. S

Beatissime Pater. Pater Provincialis Ordinis Provinciae Germanicae ad ff;ie;:"; 4
pedes Sanctitatis Vestrae provolutus humiliter postulat privilegium, quod Confessio, jcrandas in-
ad lucrandas Indulgentias Plenarias pro Festo Sacratissimi Rosarii (Dominica 1. dulgentias

ro die festo
Octobris) possit fieri jam fres dies ante Festum, id est feria quinta, propter paum-g MLV,

sub

tatem Confessariorum. tit. S. Rosarii
3 .l : - 5 : : : : : potest antici-
Sanctissimus Dominus Noster Leo Papa XIII. in audientia habita ab infra- Gavi Bih

scripto Cardinali Praefeclo Sacrae Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis sexta prace-
praepositae, die 25 Martii 1897, attenta Confessariorum inopia, benigne indulsit, ut "¢
Confessio, quae ad lucrandam Plenariam Indulgentiam concessam pro die festo B.
Mariac Virginis sub titulo Sacratissimi Rosarii foret peragenda Dominica prima
Octobris, anticipari quoque valeat feria sexta eadem Dominicam immediate praece-
dente, caeteris servatis de jure servandis. Praesenti in perpetuum valituro absque
ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscunque non obstantibus.

Datum Romae ex Secretaria ejusdem Sacrae Congregationis die 25 Martii 1897.

i Fr. Hievonymus Maria Card. Gotti, Praef.
linsts; + Archiepisc. Nicopolit, Secret.

Reverendissimus D. Dominicus Taccone-Gallucci, hodiernus Episcopus Nico- ﬁo:ff s
teren. et Tropien. S. Rituum Congregalioni ea, quae sequuntur humillime exponens, toraculum de
opportunam Dubiorum solutionem ef facultatem postulavit; nimirum : sl o
Ante annum 1880 in Cathedrali Ecclesia Tropien. quae superiore saeculo ec;::::,"::ms
fueral consecrata, innovaliones factae sunt, nempe: Altare majus marmoreum, quod restauratac et
retro ‘habebat Chorum seu sedes Canonicorum et Mansionariorum, dimotum fuif, et e
postremo parieti innixum, manentibus ante illud sedibus choralibus, et nova indiget aitarium.
consecratione. Insuper parietum et fornlcum crusta vu[go intonaco, tota simul dis-
jecta fuit atque partim denuo confecta et depicta, partim vero marmoreis tabulis
subrogata. Plura quoque altaria marmorea habent in medio mensae lapidem quad-

rum in forma altaris portatilis caemento firmatum. Hinc quaeritur :

Dubia circa
praeseripti-

- 09

I. An Ecclesia Cathedralis Tropien. execrata sit, quia simul crusta dis-
jecta fuit.

II. Et quatenus negative ad ., quum eadem Ecclesia ob diuturnam opificum
mansionem sit reconcilianda ipse Episcopus Tropien. petit facultatem delegandi
Sacerdotem ad ejusmodi reconciliationem seu benedictionem.

III. Quum supra dicta altaria cum lapidibus quadris in medio, consecrata,
fuerint ad modum altarium fixorum, quorum mensa unico lapide constat, stipiti
lapideo ex ufraque parte adhaerens, idem Episcopus postulat, quatenus opus sit,
sanationem quoad praeteritum tempus et dispensationem, quoad futurun., ut in
iisdem Altaribus, eétiam in posterum Sacrum fieri valeat, prouti hucusque factum fuit.

Et Sacra eadem Congregatio, referenle subscripto Secretario, omnibus rite
perpensis rescribendum censuit :

Ad I. Negative juxta Decretum die 8. Junii 1896. ad II.

Ad II. Pre gratia.

Ad II. Pro gratia, quatenus opus sit tum sanationis tum dispensationis
ad effectum, de quo agitur. Curet tamen Episcopus, ut altaribus portatilibus fixa
substituantur: Atque ita rescripsit et de Apostolica Auctoritate petitas facultates
concessit.

Die 9. Augusti 1897.

L. M. Card. Pavocchi.
D. Panici, Secret.

2535
1900.
Revmus Dominus Theodorus Valfré di Bonzo, Episcopus Comen., exoptans,

ones liturgicas ut in- sua Dioecesi praescriptiones liturgicae observentur, circa aliquas consuetudines
pro Feria V. jhidem vigentes sequentia dubia pro declaratione Sacrorum Rituum Congregationi